PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от___________________ № _______

г. Тутаев

О внесении изменений в административный

регламент предоставления в собственность,

постоянное (бессрочное) пользование,

в безвозмездное пользование, аренду земельных

участков из состава земель, государственная

собственность на которые не разграничена,

юридическим лицам и гражданам

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, распоряжением Губернатора Ярославской области от 31.05.2013 № 300-р  «Об утверждении плана-графика внесения изменений в административные регламенты предоставления государственных услуг», распоряжением Администрации Тутаевского муниципального района Ярославской области от 12.09.2013 № 28 «Об утверждении плана-графика внесения изменений      в административные регламенты предоставления муниципальных услуг», Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления в собственность, постоянное (бессрочное) пользование,         в безвозмездное пользование, аренду земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, юридическим лицам и гражданам, утвержденный Постановлением Администрации Тутаевского муниципального района от 29.06.2012 № 298 «Об утверждении административного регламента предоставления  в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые        не разграничена, юридическим лицам и гражданам»:

1) абзац четвертый пункта 1.5 изложить в следующей редакции:

«- на сайте Администрации Тутаевского муниципального района: http://www.tutaev.ru»;
2) пункт 2.8 изложить в следующей редакции:

«2.8. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса на предоставление муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги не превышает 15 минут. Срок регистрации запроса заявителя о предоставлении муниципальной услуги не превышает 30 минут.»;

3) в подпункте 1.2 пункта 2.11 слова «Не более 30 минут» заменить словами «Не более 15 минут».

2. Пункт 3 Постановления Администрации Тутаевского муниципального района от 29.06.2012 № 298 «Об утверждении административного регламента предоставления  в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые        не разграничена, юридическим лицам и гражданам» изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить          на заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по имущественным вопросам – директора Департамента муниципального имущества Администрации Тутаевского муниципального района                М.И. Антипова.».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить       на заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по имущественным вопросам – директора Департамента муниципального имущества Администрации Тутаевского муниципального района                М.И. Антипова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

          Глава Тутаевского

          муниципального района                                                          С.А. Левашов

Исполнитель

Консультант – юрист

ДМИ Администрации ТМР           О.Р. Коншин              _____________ «____»_____  2013

2-00-55                                                                                    подпись

Согласовано

Зам. Главы

Администрации ТМР

по имущественным

вопросам – директора

ДМИ АТМР                                    М.И. Антипов             _____________ «____» ____ 2013

                                                                                                  подпись

Начальник юридического

отдела                                              В.В. Коннов                 _____________ «____» ____ 2013

                            подпись
Руководитель аппарата

Администрации ТМР
          С.А. Степанов             _____________ «____» ____ 2013

                                                                                                  подпись

Начальник

административно-правового

управления                                      С.В. Балясникова        _____________ «____» ____2013

                                                                                       подпись

Зам. Главы

Администрации ТМР по

вопросам безопасности и

противодействия коррупции          Е.Н. Ткачук                  ____________ «____» ____ 2013

                                                                                                   подпись

Первый зам. Главы

Администрации ТМР                     Д.Р. Юнусов                 ____________ «____» _____2013

                                                                                                   подпись

Электронная копия сдана

              _____________«____» ____ 2013

     подпись
05-920

Специальные отметки: ________________________________________________________

Рассылка

Адм. - 1
ДМИ - 2